
Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo

uzavřený dle ust. Ě: 2586 a nasl. Zákona Č. 89/ 2012 Sb., občanský Zákoník
(dále jen obČm-Iský Zťíkoı-Iflt)

mezi

1. Objednatelem:
Společnost: Obec Vavřinec
Sídlo: Vavřinec 92, 67913 Sloup
Zastoupeným: Miloslav Novotný, Starosta
Zastoupeným ve věcech smluvních: Miloslav Novotný, Starosta
Zastoupeným ve věcech technických: , TDI investora
IČ; 00281204
DIČ; C20028'1204
Bankovní spojení:
Cisıø účtu;
(dfíle jen objťdłmtcl)

2. Zhotovitelem:
Obchodní firma: STAVKOM, spol. s Lo.
Sídlo: Nádražní 1132/32, 680 01 Boskovice
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 2539
Zastoupeným ve věcech smluvních: lng. Petr Výskoěil, jednatel společnosti
Zastoupeným ve věcech technických: lng. Petr Výskočil
Bankovní spojení:
ČÍSLO účtu;
IČ; 41604041
DIC; (2241604041
Telefon:
e-mail:
([írííc jet! Zhotovitel)

Tímto Dodatkem c 'l (dale jen „dodatek“) se Smlouva o dílo uzavřena mezi
objednatelem a Zhotovitelem dne '17.10.2016 (dále take jen „smlouva o dílo) mění a
doplňuje na základě hodu 8. článku XIV. Závěrečné ujednání smlouvy o dílo takto:

Veřejná :ukazka - „Normstaolm hřbitova ve Vťwň'ncí“



II.
V čl. l Předmět Smlouvy Se text odstavce tl. tíophˇotje textem tohoto znění;

Objednatel a zhotovitel Se dohodli na doplnění předmětu Smlouvy vymezeněho ve
Smlouvě o dílo. Dle dohody stran Se tedy předmět díla, vymezený v odst. 1.1. Smlouvy o
dílo mění tak, že se vypouští práce, které zhotovitel neprovedl a zároveň Se rozšiřuje o
provedení prací nad rámec projektové dokumentace požadovaných objednatelem. Tyto
práce jsou Specifikovány položkovym rozpočtem, ktery tvoří přílohu Č. 'l tohoto
dodatku a jenž je jeho nedílnou Součástí.

III.
V čI. II Cena Se text odstavce ll.'l. nahrazuje textem tohoto zněl-tí:

Cena je Stanovena dohodou podle zákona Č. 526/ 90 Sb. a jeho prováděcích předpisů na
základě zhotovitelem oceněněho výkazu vyměr, jenž byl pote odSouhlaSen
objednatelem po projednání oběma Smluvnímj Stranami.

Cena díla Činí:

Původní cena díla bez DPH: ó.25".032,-- Kč

Změny dle dohody bez DPH: 430.710,-- Kč

ł cena za dílo bez DPH činí: 6.685.742,“ Kč
I Sazba DPH (21 0/8) činí: 1.404.006,“ Kč
i cena díla celkem včetně DPH (21%) Činí: 8.089.748,“ Kč

(Slovy: oSmmilionůosmoleSátdevěttisícSedetčtyřicetoSm korto-t třeskjýtflt)

Podrobná kalkulace ceny prací je uvedena v přiloženém položkovem rozpočtu, ktery je
nedílnou přílohou č.1 tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo.

IV.
V čl. Il Doba plnění St text otíStoote Ill. mem' He toto znění:

Limitní termín dokoncení a předání díla je stanoven nejpozději do 20. června 2018.

V.
Závěrečná ustanovení

Obě Strany prohlašuji, že došlo kdohodě o Celěm rozsahu tohoto Dodatku ěl ke
Smlouvě o dílo a tento dodatek nabyvá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou
smluvních Stran.

Veřelłoí :oktizlot - „ Ntì'eostttobo ltřht'tooo oe Voořiocí“



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Zůstávají nezměněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 2 vyhotovení
obdrží objednatel a l Zhotovitel.

Nedílnou Součástí tohoto dodatku ke Smlouvě je následující příloha:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet prací nad rámec projektové dokumentace

'nf" .Jz, ,n

Ve Vavřinci, dne: _". V BoslızovicíchJr dne: ˇ“

Za objednatele: Za Zhotovitele:

ııııııı ııııııııı

Miloslav Novotn Ing. Petr Vý'skočil
starosta jednatel společnosti

Veřejná zakázka - „Novostavba hřbitova ve Vavříací“




